
 

Automobile Club Biella 

DETERMINAZIONE N. 36 DEL 25/05/2022 

IL DIRETTORE 
 

OGGETTO: 3° Riclassificazione al budget annuale 2022 - budget economico 
 
VISTO il D.Lgs.n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 
D.Lgs.n.29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTO il nuovo Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Biella 
deliberato dal Consiglio Direttivo, ai sensi dell’art. 27 del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165 - Art. 2, comma 2-bis del decreto legge 31 agosto 2013, n. 
101 convertito dalla legge 30 ottobre 2013, n. 125 e modificato dall’art. 50, c. 3 
bis della legge 19 dicembre 2019, n. 157, nella seduta del 2 aprile 2021 ed 
approvato dall’Assemblea dei Soci dell’Ente in data 29 aprile 2021; 

 
VISTO il Regolamento per l’adeguamento ai principi generali di razionalizzazione 
e contenimento della spesa dell’Automobile Club Biella approvato, dal Consiglio 
Direttivo dell’Ente nella seduta del 30 ottobre ai sensi e per gli effetti dell'articolo 
2, commi 2 e 2-bis, del decreto legge 31 agosto 2013, n.101, convertito con legge 
30 ottobre 2013, n.125, integrato dall’art. 50, comma 3 bis, del D.L. 124/2019, 
convertito con legge n. 157/2019; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 
Biella adottato in applicazione dell’art.13, comma 1, lett.o) del D.Lgs.n.419 del 29 
ottobre 1999 ed approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 9 
settembre 2009 e dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per 
lo sviluppo e la competitività del turismo in concerto con il Ministero dell’Economia 
e delle Finanze con nota del 7 giugno 2010; 

 
VISTO il Budget annuale per l’anno 2022, composto dal budget economico e dal 
budget degli investimenti e dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo dell’Ente 
nella seduta del 28 ottobre 2021; 

 

VISTO l’art.13 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Automobile 
Club Biella; 

 
VISTA la determinazione n. 97 del 23 dicembre 2021 con la quale il Direttore 
dell’Ente ha predisposto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 

 

VISTO il prospetto predisposto dagli Uffici contabili dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 
di effettuare gli storni come da scheda Riclassificazione budget economico 2022 
allegata alla presente determinazione. 

 

VISTO l’art. 13 comma 6, la presente determinazione è immediatamente 
esecutiva. 

IL DIRETTORE ad interim (Dr. Giuseppe De Masi) 



 
 
 

Determina n° 36 del 25/05/2022 

 

 
BUDGET ECONOMICO DI VARIAZIONE 

 

 
7) Spese per prestazioni di servizi  

CP.01.02.0042 Altre spese per la prestazione di servizi 

CP.01.02.0053 Retribuzione di Posizione Direttore B7 

CP.01.02.0054 Oneri su Retribuzione di Posizione Direttore - B7 

CP.01.02.0060 Oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso  

14) Oneri diversi di gestione  

CP.01.09.0007 Sopravvenienze passive ordinarie 

CP.01.09.0018 Bollatura, vidimazioni e certificati 

CP.01.09.0019 Aliquote sociali - oneri diversi di gestione  

 
 
 

 
Budget 2022 

previsione 

iniziale 

 
 
 

Variazioni già 

approvate 

rimodulazione/ 

classifica 

 
 
 
 

Assestato 

Attuale 

 
 
 

 
Variazioni da 

approvare - 

determina 36 

 
 

 
Budget 2022 

Previsione 

Finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Firmato 
IL DIRETTORE ad interim 

(Dr. Giuseppe De Masi) 

259.027,00  0,00  259.027,00  0,00  259.027,00 

2.000,00  0,00  2.000,00  3.000,00  5.000,00 

13.082,00  0,00  13.082,00  -3.000,00  10.082,00 

3.000,00  0,00  3.000,00  -250,00  2.750,00 

0,00  0,00  0,00  250,00  250,00 

91.000,00  0,00  91.000,00  0,00  91.000,00 

0,00  0,00  0,00  500,00  500,00 

1.000,00  0,00  1.000,00  1.500,00  2.500,00 

66.000,00  0,00  66.000,00  -2.000,00  64.000,00 

 



 


